


Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

08.07.2003 КМС 1 дан ЮФО ДФКиС МБУ СШ № 5 Раганян К.В., Юсупов Ф.Р., 
Верютин И.Л. 3

23.04.2002 2 р. 1 дан ЮФО ДФКиС МБУ СШ №5 Юсеф В.Ж., Юсупов Ф.Р. 2

01.07.1998 МСМК 1 дан ЦФО ДФСК СК "KWON" Ратных И.А. 3

24.04.2004 КМС 1 дан ЦФО Москомспорт СШ "МЦБИ" Телятников В.В. 2

21.04.1983 2 р. 1 дан ПФО Минобр. ДЮСШ Трофимова В.А. 1

02.01.1997 КМС 1 дан ДФО ВС РФ РОО"СФТ ГТФ ПК" Михайлов А.В. 16 Ким Кристина Алексеевна Приморский край Владивосток 6

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

2 Коваль Иванна Павловна Краснодарский кр. Сочи 2

3 Утенкова Ольга Андреевна Московская обл. Домодедово 3

4 Логинова Марина Игоревна Москва Москва 4

5 Левушкина Елена Константиновна Самарская обл. Самара 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, Хъёнг - 15 упражнений

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Чечёткина Александра 
Владимировна Краснодарский кр. Сочи 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

23.02.2003 КМС 2 дан СЗФО САМФСО РОСО ФГТ ГТФ ЛО Алёхин Р.О. 2

21.07.2000 MC 2 дан ПФО Минобр. ДЮСШ Берков В.В., Беркова Т.Г. 2

10.03.2003 2 р. 2 дан СКФО профсоюз клуб Логвинов В.В., Нестерова А.Р., 
Асобина Т.В. 2

08.11.1996 КМС 2 дан ПФО РООСОФТГ ДЮСШ Берков В.В., Беркова Т.Г. 2

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

1 Балесная Софья Александровна Ленинградская обл. Ломоносовский 
район, д. Пеники 1

2 Беркова Валерия Валерьевна Самарская обл. Самара 2

3 Измерлянц Мария Сергеевна Ставропольский край Кисловодск 3

4 Муронова Анна Сергеевна Самарская обл. Самара 4

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, Хъёнг - 19 упражнений

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

18.05.1991 МСМК 3 дан ЦФО ВС РФ РОО "ФТ ГТФ ВО" Вязников Э.В., Якушин Е.С. 2

08.11.1991 КМС 3 дан ПФО Минспорт ОО "ФТК ГТФ" Сунцов А.В. 1

21.07.1999 МСМК 3 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 2

2 Соколова Валентина Николаевна Кировская обл. Киров 2

3 Шендрикова Софья Сергеевна Архангельская обл. Архангельск 3

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, Хъёнг - 23 упражнения

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Вязникова Кристина Эдуардовна Владимирская обл. Владимир 1





29.01.1998 MC 4 дан СКФО профсоюз клуб Асобина Т.В. 1

11.02.1974 MC 5 дан СКФО профсоюз клуб Асобина Т.В. 2

25.11.1987 MC 5 дан ПФО Минобр. ДЮСШ Берков В.В., Берков В.В 1Трофимова Владлена Алексеевна Самарская обл. Самара

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, Хъёнг - 30 упражнений

№ ФИО Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал Субъект РФ Город ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои
Занятое

место

1 Нестерова Анастасия Романовна Ставропольский край Пятигорск 1

2 Асобина Татьяна Викторовна Ставропольский край Пятигорск 2

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

3 3





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

28.01.2004 КМС 1 дан ЮФО Минспорт ДЮСШ №5 Хван А.Р. 4

19.09.2002 2 р. 1 дан ЦФО ДФСК СК "KWON" Ратных И.А. 3

29.11.2001 КМС 1 дан СФО Красспорт МАУ СШ по видам 
единоборстсв Горячев Д.Е. 3

07.01.2004 1 р. 1 дан ПФО ПРОО АТ ГТФ 
ПК СК "Гайва" Носкова Е.В., Саворовский В.Ц. 3

20.05.2001 МСМК 1 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Майсерик В.И. 1

10.11.1989 МСМК 1 дан ЮФО УФКиС СШ "СТАРТ" Савельев Ю.А., Юсупов Ф.Р. 1

22.01.2004 MC 1 дан ЦФО Москомспорт ЦВЕ "Феникс" Константинова И.Н., Субботина 
А.В., Трушин И.И. 1

03.06.2000 2 р. 1 дан СФО СамФСО РФСОО "ИТФ ГТФ" Цыдыпова М.В., Цыдыпов М.О. 1

20.07.1991 КМС 1 дан ДФО ВС РФ ХКОО тхэквондо 
(ГТФ) "ТОРНАДО" Белоглазов А.С. 1

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

6 Петров Александр Александрович Краснодарский кр. Геленджик 6

7 Четинбаг Эмин Эфе Москва Москва 7

8 Галданов Галсан Владимирович Иркутская обл. Иркутск 8

9 Хармач Евгений Михайлович Хабаровский край Хабаровск 9

2 Литвинов Александр Павлович Московская обл. Видное 2

3 Кобяков Роман Борисович Красноярский край Красноярск 3

4 Перебатов Алексей Владимирович Пермский край Пермь 4

5 Стрельников Святослав Игоревич Москва Москва 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, Хъёнг - 15 упражнений

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Нам Даниил Романович Ростовская обл. Ростов-на-Дону 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

01.10.2002 2 р. 2 дан СЗФО САМФСО РОСО ФГТ ГТФ ЛО Алёхин Р.О. 4

31.10.2002 КМС 2 дан СЗФО САМФСО РОСО ФГТ ГТФ ЛО Алёхин Р.О. 4

19.12.2003 2 р. 2 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Марцевич Д.В., Майсерик В.И. 3

20.07.2001 КМС 2 дан ПФО минспорт УР
РОО "Федерация 
Тхэквондо (ГТФ) по 
УР"

Дементьев В.А., Веретенников 
К.И. 4

07.12.2002 МСМК 2 дан ЦФО Москомспорт ЦВЕ "Феникс" Субботина А.В., Трушин И.И. 1

11.03.2003 MC 2 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 1

25.03.1994 2 р. 2 дан ЦФО Федерация ДЮСШ МБОУ 
гимназии "УВК №1" Абиев З.А. 2

18.04.2002 1 р. 2 дан ЦФО Москомспорт ЦВЕ "Феникс" Субботина А.В., Трушин И.И. 1

23.09.2004 КМС 2 дан ДФО ВС РФ ХКОО тхэквондо 
(ГТФ) "ТОРНАДО" Кулаев О.Н. 1

03.06.2003 МСМК 2 дан ЦФО Москомспорт ЦВЕ "Феникс" Константинова И.Н., Трушин И.И., 
Субботина А.В. 1

30.01.1993 КМС 2 дан ДФО ВС РФ ХКОО тхэквондо 
(ГТФ) "ТОРНАДО" Белоглазов А.С. 1

15.02.2002 КМС 2 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 1

Главный секретарь Халилова Л.Р.

10 Полников Никита Сергеевич Москва Москва 9 - 12

11 Ремизов Артем Евгеньевич Хабаровский край Хабаровск 9 - 12

12 Ушаков Никита Денисович Архангельская обл. Архангельск 9 - 12

Главный судья Трушин И.И.

6 Аскеев Артемий Бакытович Архангельская обл. Архангельск 6

7 Филенков Александр Алексеевич Воронежская обл. Воронеж 7

8 Антонов Артем Сергеевич Москва Москва 8

9 Иванов Никита Андреевич Хабаровский край Хабаровск 9 - 12

2 Быстрицкий Даниил Вячеславович Ленинградская обл. Ломоносовский 
район, д. Пеники 2

3 Ча Данила Витальевич Москва Москва 3

4 Веретенников Кирилл Игоревич Р. Удмуртия п. Игра 4

5 Лебедев Иван Андреевич Москва Москва 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, Хъёнг - 19 упражнений

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Попов Игорь Дмитриевич Ленинградская обл. Ломоносовский 
район, д. Пеники 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

04.09.2003 КМС 3 дан ПФО Минспорт ОО "ФТК ГТФ" Сунцов А.В., Бусыгин Д.О. 3

01.04.2001 КМС 3 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 3

17.05.2001 КМС 3 дан ЦФО ДФКС СК "Тайфун" Ахумашев Р.А., Рыжова Н.А., 
Юсупов Ф.Р., Ратных И.А. 3

06.12.1996 MC 3 дан СКФО профсоюз клуб Асобина Т.В., Нестерова А.Р. 3

16.12.2003 MC 3 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Майсерик В.И., Марцевич Д.В. 1

11.03.1985 2 р. 3 дан ПФО минспорт УР
РОО "Федерация 
тхэквондо (ГТФ) по 
УР"

Ямаев А.И. 1

05.10.1995 КМС 3 дан ДФО ВС РФ РОО "СФТ ГТФ ПК" Талипов Н.С., Михайлов Д.В. 1

31.03.1985 1 р. 3 дан УФО Сам.ФСО ДЮСШ Натрошвили Д.Г. 1

Главный секретарь Халилова Л.Р.

6 Ямаев Артур Инзирович Р. Удмуртия Ижевск 6

7 Михайлов Андрей Владимирович Приморский край Владивосток 7

8 Рекша Александр Сергеевич Свердловская обл. Нижний Тагил 8

Главный судья Трушин И.И.

2 Никитенко Илья Андреевич Архангельская обл. Архангельск 2

3 Мирзоев Алик Гамидович Московская обл. Домодедово 3

4 Купцов Александр Александрович Ставропольский край Пятигорск 4

5 Прокофьев Николай Александрович Москва Москва 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, Хъёнг - 23 упражнения

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Сунцов Глеб Алексеевич Кировская обл. Киров 1



(R-30) Михайлов Антон 
Московская обл.-СК "Лидер" 

1/2 

Кубок России по Тхэквондо ГТФ 
Чеченская Республика, r. Грозный, уп. Ахмада Арслана, SA, СК «Опимnийск». 

Главный судь11. 

Мужчины, Хъенr - 30 упражнений 
с 20.04.2022 по 25.04.2022 

Финал 
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111 место 
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3анsrтые места: 
1 Михайлое Антон Александ 
11 Фахретдинов Айнур На 
11_ Понякшин Денис Алекса 

/ Трушин И.И. Главный секретарь: 
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(R-203) Понякшин Денис 
Самарска11 обл.-ДЮСШ 

(В-74) Фахретдинов Айнур 
Р. Баwкортостан-СШ N024 

t/2 



Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

22.10.1984 КМС 4 дан ЦФО ДФКС СК "Лидер" Михайлов А.А. 1

10.06.1986 МС 4 дан ПФО Комитет ФК и С СШ №24 Латипов Ф.Я. 2

21.01.1989 МСМК 5 дан ПФО Минобр. ДЮСШ Берков В.В., Беркова Т.Г. 1Понякшин Денис Александрович Самарская обл. Самара3 3

2 Фахретдинов Айнур Наильевич Р. Башкортостан Уфа 2

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, Хъёнг - 30 упражнений

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Михайлов Антон Александрович Московская обл. Мытищи 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

23.04.2002 2 р. 1 дан ЮФО ДФКиС МБУ СШ №5 Юсеф В.Ж., Юсупов Ф.Р. 3

24.04.2004 КМС 1 дан ЦФО Москомспорт СШ "МЦБИ" Телятников В.В. 2

12.01.2002 2 р. 1 дан ЮФО УФКиС СШ "Старт" Петров А.А. 2

10.03.2003 2 р. 2 дан СКФО профсоюз клуб Логвинов В.В., Нестерова А.Р., 
Асобина Т.В. 2

23.02.2003 КМС 2 дан СЗФО САМФСО РОСО ФГТ ГТФ ЛО Алёхин Р.О. 1

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

2 Логинова Марина Игоревна Москва Москва 2

3 Ионкина Полина Салаудиновна Краснодарский край Геленджик 3

4 Измерлянц Мария Сергеевна Ставропольский край Кисловодск 4

5 Балесная Софья Александровна Ленинградская обл. Ломоносовский 
район, д. Пеники 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, весовая категория 52 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Коваль Иванна Павловна Краснодарский кр. Сочи 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

26.08.2003 2 р. 1 дан ПФО Минобр. ДЮСШ Сапожников С.П,. Калютич П.Г. 3

03.01.2004 2 р. 2 дан ПФО СамФСО Новокуйбышевская 
федерация Пестов Е.В. 3

20.11.1996 2 р. 1 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Майсерик В.И., Марцевич Д.В. 2

02.01.1997 КМС 1 дан ДФО ВС РФ РОО"СФТ ГТФ ПК" Михайлов А.В. 2

21.07.1999 МСМК 3 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 1

24.01.1987 МСМК 4 дан ЮФО СамФСО МАУ СШ "Лидер" Григорьева Р.Д., Юсупов Ф.Р. 1

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

3 Литова Анастасия Сергеевна Москва Москва 3

4 Ким Кристина Алексеевна Приморский край Владивосток 4

5 Шендрикова Софья Сергеевна Архангельская обл. Архангельск 5

6 Григорьева Радмила Додиевна Краснодарский кр. Армавир 6

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, весовая категория 58 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Калмыкова Анастасия Сергеевна Самарская обл. Самара 1

2 Сущенко Валерия Богдановна Самарская обл. Новокуйбышевск 2





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

08.07.2003 КМС 1 дан ЮФО ДФКиС МБУ СШ № 5 Раганян К.В., Юсупов Ф.Р., 
Верютин И.Л. 2

14.04.2004 КМС 1 дан ЮФО ФКиС СШ «Смена» Мисакян А.В. 2

08.11.1991 КМС 3 дан ПФО Минспорт ОО "ФТК ГТФ" Сунцов А.В. 2

21.07.2000 MC 2 дан ПФО Минобр. ДЮСШ Берков В.В., Беркова Т.Г. 3

13.06.2003 МС 1 дан ПФО СамФСО "Эдалос" Лошаков А.В., Островский Э.А. 1

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

2 Лазаренко Мария Викторовна Краснодарский кр. Курганинск 2

3 Соколова Валентина Николаевна Кировская обл. Киров 3

4 Беркова Валерия Валерьевна Самарская обл. Самара 4

5 Коч Фатма-Мария Хилмиевна Ульяновская обл. Ульяновск 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, весовая категория 64 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Чечёткина Александра 
Владимировна Краснодарский кр. Сочи 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

05.08.2002 2 р. 1 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Марцевич Д.В., Майсерик В.И. 1

18.05.1991 МСМК 3 дан ЦФО ВС РФ РОО "ФТ ГТФ ВО" Вязников Э.В., Якушин Е.С. 2

21.04.1983 2 р. 1 дан ПФО Минобр. ДЮСШ Трофимова В.А. 2

2 Вязникова Кристина Эдуардовна Владимирская обл. Владимир 2

3 Левушкина Елена Константиновна Самарская обл. Самара 3

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, весовая категория 70 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Легкодым Ангелина Александровна Москва Москва 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

28.08.2001 2 р. 1 дан ЮФО ДФКиС Сочинская федерация 
тхэквондо ГТФ Юсеф В.Ж. 1

01.07.1998 МСМК 1 дан ЦФО ДФСК СК "KWON" Ратных И.А. 2

29.01.1998 MC 4 дан СКФО профсоюз клуб Асобина Т.В. 23 Нестерова Анастасия Романовна Ставропольский край Пятигорск 3

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, весовая категория 76 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Воробьева Снежана Александровна Краснодарский кр. Сочи 1

2 Утенкова Ольга Андреевна Московская обл. Домодедово 2





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

13.01.1997 2 р. 2 дан ЮФО ДФКиС МБУ СШ №5 Криворотов А.В., Юсеф В.Ж. 2

19.04.2000 КМС 1 дан СКФО минспорт ДЮСШ Балахов Э.В. 2

11.02.1974 MC 5 дан СКФО профсоюз клуб Асобина Т.В. 2

01.11.1987 КМС 1 дан СФО СамФСО НЦВСМ Юриков К.Н. 2

Главный секретарь Халилова Л.Р.

2 Курашева Фарида Беслановна КБР Нальчик 2

3 Асобина Татьяна Викторовна Ставропольский край Пятигорск 3

4 Полещук Анастасия Андреевна Новосибирская обл. Новосибирск 4

Главный судья Трушин И.И.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, весовая категория 76+ кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Юсеф Валерия Жоржесовна Краснодарский кр. Сочи 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

27.11.1994 МСМК 1 дан СКФО Минспорт ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Лечиев М.М., Ясаев М.Н., 
Умаханов М.Х. 3

16.01.2004 2 р. 1 дан ЮФО ОФКиС ДЮСШ "ОЛИМП" Хон Е.И., Юсупов Ф.Р. 4

20.03.2004 MC 1 дан СКФО Минспорт ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Ясаев М.Н., Хуцаев А.А., Ясаев 
А.Х. 3

19.05.2004 КМС 1 дан ЦФО ДФКС ДЮСК «ВОИН» Компаницкий И.С. 3

25.10.2002 КМС 1 дан ЦФО ДФКС ДЮСК «ВОИН» Компаницкий И.С. 1

05.07.2002 КМС 1 дан ЮФО ОФКиС СШ «Смена» Мисакян А.В., Юсупов Ф.Р. 1

13.06.2004 КМС 1 дан СКФО минспорт ДЮСШ Балахов Э.В. 1

27.11.1992 КМС 1 дан ЦФО СамФСО СКБИ Святогор Кузнецов Э.В. 1

22.07.2001 КМС 1 дан СКФО Минспорт ЧР ДЮСШ №1 Умаханов М.Х., Какаев М.А., 
Маликов К.Д. 1

Главный секретарь Халилова Л.Р.

7 Диков Артем Асланович КБР Нальчик 7

8 Князев Роман Игоревич Липецкая обл. Липецк 8

9 Умаханов Магомед-Эмин Мусаевич Чеченская Республика Грозный 9

Главный судья Трушин И.И.

3 Пасиев Иса Алманович Чеченская Республика Грозный 3

4 Морозов Никита Андреевич Московская обл. Щелково 4

5 Спирин Юрий Александрович Московская обл. Щелково 5

6 Ефимов Максим Александрович Краснодарский край Курганинский 
район 6

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, весовая категория 58 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1

Табанов Тимур Иванович Краснодарский кр. Новороссийск

1

2

Лечиев Абдурахим Мовсарович Чеченская Республика Грозный

2





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

01.07.2001 2 р. 1 дан СФО РСОО МАУ СШ по видам 
единоборств Каташин С.Ю. 3

07.12.2003 MC 1 дан СКФО Минспорт ЧР ГБУ РЦ СШ №2 
г.Грозного

Арсамеков С.Б., Барсанукаев А.И., 
Ясаев М.Н. 4

03.03.1998 2 р. 1 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Марцевич Д.В., Майсерик В.И. 3

06.07.2001 2 р. 1 дан СФО КРАССПОРТ СШ по видам 
единоборств Пархоменко Т.С. 3

28.01.2004 КМС 1 дан ЮФО Минспорт ДЮСШ №5 Хван А.Р. 1

15.02.2002 КМС 2 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 1

05.07.1995 КМС 1 дан ЮФО ФКиС ДЮСОО Мисакян А.В. 1

19.12.2003 2 р. 2 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Марцевич Д.В., Майсерик В.И. 1

31.10.2002 КМС 2 дан СЗФО САМФСО РОСО ФГТ ГТФ ЛО Алёхин Р.О. 1

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

6 Ушаков Никита Денисович Архангельская обл. Архангельск 6

7 Гасиян Грант Эдикович Краснодарский кр. Курганинск 7

8 Ча Данила Витальевич Москва Москва 8

9 Быстрицкий Даниил Вячеславович Ленинградская обл. Ломоносовский 
район, д. Пеники 9

2 Ажуев Магомед Лом-Алиевч Чеченская Республика Грозный 2

3 Плетенев Сергей Александрович Москва Москва 3

4 Полионов Валерий Сергеевич Красноярский край Красноярск 4

5 Нам Даниил Романович Ростовская обл. Ростов-на-Дону 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, весовая категория 64 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Жуков Владимир Игоревич Красноярский край Красноярск 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

21.05.1997 MC 1 дан СФО КРАССПОРТ МАУ СШ по видам 
единоборств Незванов А.В. 4

02.01.2000 2 р. 1 дан ЮФО УФКиС СШ Смена Мисакян А.В., Юсупов Ф.Р. 4

03.03.2000 MC 1 дан СФО
Минспорт 

Красноярского 
края

СШОР им. Б.Х. 
Сайтиева Каташин В.Ю. 3

11.03.2003 MC 2 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 4

01.10.2002 2 р. 2 дан СЗФО САМФСО РОСО ФГТ ГТФ ЛО Алёхин Р.О. 1

14.12.2002 MC 1 дан ПФО СамФСО ФТ РТ Ясаев М.Н., Ясаев А.Х., Халилов 
Д.Д. 1

20.05.2001 МСМК 1 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Майсерик В.И. 2

12.05.2001 2 р. 1 дан СКФО Минспорт ГБУ СШ 2 по Урус-
Мартанов.р.

Цахигов Р.Л., Айдамиров Х., 
Цахигов Б.Л. 1

23.05.1986 2 р. 1 дан ЮФО ДФКиС ФТ (ГТФ) г. 
Краснодар Полтавич С.А. 1

24.12.2002 1 р. 1 дан СКФО Минспорт ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Лечиев М.М., Ясаев М.Н., Лечиев 
А.М. 1

31.03.1985 1 р. 3 дан УФО Сам.ФСО ДЮСШ Натрошвили Д.Г. 1

30.01.1993 КМС 2 дан ДФО ВС РФ ХКОО тхэквондо 
(ГТФ) "ТОРНАДО" Белоглазов А.С. 1

11 Рекша Александр Сергеевич Свердловская обл. Нижний Тагил 9 - 12

12 Ремизов Артем Евгеньевич Хабаровский край Хабаровск 9 - 12

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

7 Стрельников Святослав Игоревич Москва Москва 7

8 Матуев Адам Валидович Чеченская Республика Грозный 8

9 Долженко Виктор Владимирович Краснодарский кр. Краснодар 9 - 12

10 Лечиев Абдул-Рашид Мовсарович Чеченская Республика Грозный 9 - 12

3 Каташин Даниил Валерьевич Красноярский край Красноярск 3

4 Аскеев Артемий Бакытович Архангельская обл. Архангельск 4

5 Попов Игорь Дмитриевич Ленинградская обл. Ломоносовский 
район, д. Пеники 5

6 Мунгашев Сайд-Целим 
Сайдеминович Р. Татарстан Казань 6

Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, весовая категория 70 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Турутин Вячеслав Иннокентьевич Красноярский край Красноярск 1

2 Саградян Андрей Гарникович Краснодарский край Курганинск 2

Протокол результатов соревнований





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

22.01.2004 MC 1 дан ЦФО Москомспорт ЦВЕ "Феникс" Константинова И.Н., Субботина 
А.В., Трушин И.И. 3

01.04.2001 КМС 3 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 3

20.07.1991 КМС 1 дан ДФО ВС РФ ХКОО тхэквондо 
(ГТФ) "ТОРНАДО" Белоглазов А.С. 3

03.06.2000 2 р. 1 дан СФО СамФСО РФСОО "ИТФ ГТФ" Цыдыпова М.В., Цыдыпов М.О. 3

16.09.2001 2 р. 1 дан ЮФО ОФКиС ДЮСШ "ОЛИМП" Хон Е.И., Юсупов Ф.Р. 1

29.11.2001 КМС 1 дан СФО Красспорт МАУ СШ по видам 
единоборстсв Горячев Д.Е. 1

03.01.2002 КМС 1 дан СКФО Минспорта ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Хуцаев А.А., Ясаев М.Н., Жантаев 
А.Р. 1

27.06.1995 1 р. 1 дан ЮФО ОФКиС ФТ (ГТФ) КК Мисакян А.В., Юсупов Ф.Р. 1

Главный секретарь Халилова Л.Р.

6 Кобяков Роман Борисович Красноярский край Красноярск 6

7 Бисултанов Адлан Мусаевич Чеченская Республика Грозный 7

8 Кардашян Самсон Врежикович Краснодарский край Курганинск 8

Главный судья Трушин И.И.

2 Никитенко Илья Андреевич Архангельская обл. Архангельск 2

3 Хармач Евгений Михайлович Хабаровский край Хабаровск 3

4 Галданов Галсан Владимирович Иркутская обл. Иркутск 4

5 Имамвердиев Мохкам Акиф Оглы Краснодарский кр. Новороссийск 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, весовая категория 76 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Четинбаг Эмин Эфе Москва Москва 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

25.04.2001 КМС 1 дан СФО минспорт СШОР им. Сайтиева Каташин В.Ю. 2

23.09.2004 КМС 2 дан ДФО ВС РФ ХКОО тхэквондо 
(ГТФ) "ТОРНАДО" Кулаев О.Н. 3

22.04.2000 1 р. 1 дан СФО
Минспорт 

Красноярского 
края

СШОР им. Б.Х. 
Сайтиева Каташин В.Ю. 2

20.07.2001 КМС 2 дан ПФО минспорт УР
РОО "Федерация 
Тхэквондо (ГТФ) по 
УР"

Дементьев В.А., Веретенников 
К.И. 2

26.09.1996 КМС 1 дан ЦФО СамФСО СКБИ Святогор Кузнецов Э.В. 1

Главный секретарь Халилова Л.Р.

3 Красносельцев Павел 
Александрович Красноярский край Красноярск 3

4 Веретенников Кирилл Игоревич Р. Удмуртия п. Игра 4

5 Торшин Антон Владимирович Липецкая обл. Липецк 5

Главный судья Трушин И.И.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, весовая категория  82 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Бобоев Руслан Анорович Красноярский край Красноярск 1

2 Иванов Никита Андреевич Хабаровский край Хабаровск 2





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

10.11.1989 МСМК 1 дан ЮФО УФКиС СШ "СТАРТ" Савельев Ю.А., Юсупов Ф.Р. 3

19.05.1997 2 р. 1 дан СКФО минспорт РГБУ "КСШ СБЕ 
"ММА" Гочияев И.Х. 3

04.02.1990 КМС 1 дан СКФО минспорт ДЮСШ Балахов Э.В. 3

21.08.2003 1 р. 1 дан СКФО Минспорта ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Хуцаев А.А., Зайпулаев У.Х., 
Жантаев А.Р. 2

15.04.1998 КМС 1 дан СКФО Минспорта ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Ясаев М.Н., Хуцаев А.А., 
Тепсуркаев А.Л. 1

14.11.2003 2 р. 1 дан СЗФО минспорт МБУ СШ г. 
Сосногорск Форов А.Ю. 1

07.01.2004 1 р. 1 дан ПФО ПРОО АТ ГТФ 
ПК СК "Гайва" Носкова Е.В., Саворовский В.Ц. 1

6 Черников Александр Сергеевич Коми Республика Сосногорск 6

7 Перебатов Алексей Владимирович Пермский край Пермь 7

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

2 Чомаев Анзор Магомедович КЧР Черкесск 2

3 Шогемов Мурат Залимгериевич КБР Нальчик 3

4 Бексултанов Мансур Султанович Чеченская Республика Грозный 4

5 Цуев Имран Алиевич Чеченская Республика Грозный 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, весовая категория 82+ кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Петров Александр Александрович Краснодарский кр. Геленджик 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

23.02.2003 КМС 2 дан СЗФО САМФСО РОСО ФГТ ГТФ ЛО Алёхин Р.О. 3

23.04.2002 2 р. 1 дан ЮФО ДФКиС МБУ СШ №5 Юсеф В.Ж., Юсупов Ф.Р. 2

24.04.2004 КМС 1 дан ЦФО Москомспорт СШ "МЦБИ" Телятников В.В. 3

12.01.2002 2 р. 1 дан ЮФО УФКиС СШ "Старт" Петров А.А. 2

21.07.1999 МСМК 3 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 1

14.05.1994 КМС 2 дан ПФО СамФСО ФТ РТ Алехин Р.О., Халилов Д.Д. 1

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, стоп-балл - весовая категория 52 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Балесная Софья Александровна Ленинградская обл. Ломоносовский 
район, д. Пеники 1

2 Коваль Иванна Павловна Краснодарский кр. Сочи 2

3 Логинова Марина Игоревна Москва Москва 3

4 Ионкина Полина Салаудиновна Краснодарский край Геленджик 4

5 Шендрикова Софья Сергеевна Архангельская обл. Архангельск 5

6 Рашидова Лейла Мамедовна Р. Татарстан Казань 6





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

26.08.2003 2 р. 1 дан ПФО Минобр. ДЮСШ Сапожников С.П., Калютич П.Г. 2

20.11.1996 2 р. 1 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Майсерик В.И., Марцевич Д.В. 2

03.01.2004 2 р. 2 дан ПФО СамФСО Новокуйбышевская 
федерация Пестов Е.В. 2

02.01.1997 КМС 1 дан ДФО ВС РФ РОО"СФТ ГТФ ПК" Михайлов А.В. 2

Главный секретарь Халилова Л.Р.

2 Литова Анастасия Сергеевна Москва Москва 2

3 Сущенко Валерия Богдановна Самарская обл. Новокуйбышевск 3

4 Ким Кристина Алексеевна Приморский край Владивосток 4

Главный судья Трушин И.И.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, стоп-балл - весовая категория 58 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Калмыкова Анастасия Сергеевна Самарская обл. Самара 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

08.07.2003 КМС 1 дан ЮФО ДФКиС МБУ СШ № 5 Раганян К.В., Юсупов Ф.Р., 
Верютин И.Л. 2

14.04.2004 КМС 1 дан ЮФО ФКиС СШ «Смена» Мисакян А.В. 3

08.11.1991 КМС 3 дан ПФО Минспорт ОО "ФТК ГТФ" Сунцов А.В. 2

21.07.2000 MC 2 дан ПФО Минобр. ДЮСШ Берков В.В., Беркова Т.Г. 2

13.06.2003 МС 1 дан ПФО СамФСО "Эдалос" Лошаков А.В., Островский Э.А. 1

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

2 Лазаренко Мария Викторовна Краснодарский кр. Курганинск 2

3 Соколова Валентина Николаевна Кировская обл. Киров 3

4 Беркова Валерия Валерьевна Самарская обл. Самара 4

5 Коч Фатма-Мария Хилмиевна Ульяновская обл. Ульяновск 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, стоп-балл - весовая категория 64 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Чечёткина Александра 
Владимировна Краснодарский кр. Сочи 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

05.08.2002 2 р. 1 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Марцевич Д.В., Майсерик В.И. 2

21.04.1983 2 р. 1 дан ПФО Минобр. ДЮСШ Трофимова В.А. 2

18.05.1991 МСМК 3 дан ЦФО ВС РФ РОО "ФТ ГТФ ВО" Вязников Э.В., Якушин Е.С. 2

04.03.2003 МС 3 дан ДФО СамФСО ОО ФТ ГТФ ЕАО Михайлов А.В., Когай В.В. 2

Главный секретарь Халилова Л.Р.

2 Левушкина Елена Константиновна Самарская обл. Самара 2

3 Вязникова Кристина Эдуардовна Владимирская обл. Владимир 3

4 Богатырева Екатерина 
Константиновна ЕАО Биробиджан 4

Главный судья Трушин И.И.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, стоп-балл - весовая категория 70 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Легкодым Ангелина Александровна Москва Москва 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

28.08.2001 2 р. 1 дан ЮФО ДФКиС Сочинская федерация 
тхэквондо ГТФ Юсеф В.Ж. 2

29.01.1998 MC 4 дан СКФО профсоюз клуб Асобина Т.В. 1

01.07.1998 МСМК 1 дан ЦФО ДФСК СК "KWON" Ратных И.А. 2

2 Нестерова Анастасия Романовна Ставропольский край Пятигорск 2

3 Утенкова Ольга Андреевна Московская обл. Домодедово 3

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, стоп-балл - весовая категория 76 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Воробьева Снежана Александровна Краснодарский кр. Сочи 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

13.01.1997 2 р. 2 дан ЮФО ДФКиС МБУ СШ №5 Криворотов А.В., Юсеф В.Ж. 2

19.04.2000 КМС 1 дан СКФО минспорт ДЮСШ Балахов Э.В. 2

11.02.1974 MC 5 дан СКФО профсоюз клуб Асобина Т.В. 2

01.11.1987 КМС 1 дан СФО СамФСО НЦВСМ Юриков К.Н. 2

Главный секретарь Халилова Л.Р.

2 Курашева Фарида Беслановна КБР Нальчик 2

3 Асобина Татьяна Викторовна Ставропольский край Пятигорск 3

4 Полещук Анастасия Андреевна Новосибирская обл. Новосибирск 4

Главный судья Трушин И.И.

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Женщины, стоп-балл - весовая категория 76+ кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Юсеф Валерия Жоржесовна Краснодарский кр. Сочи 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

19.05.2004 КМС 1 дан ЦФО ДФКС ДЮСК «ВОИН» Компаницкий И.С. 3

25.10.2002 КМС 1 дан ЦФО ДФКС ДЮСК «ВОИН» Компаницкий И.С. 4

20.03.2004 MC 1 дан СКФО Минспорт ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Ясаев М.Н., Хуцаев А.А., Ясаев 
А.Х. 3

16.01.2004 2 р. 1 дан ЮФО ОФКиС ДЮСШ "ОЛИМП" Хон Е.И., Юсупов Ф.Р. 3

22.07.2001 КМС 1 дан СКФО Минспорт ЧР ДЮСШ №1 Умаханов М.Х., Какаев М.А., 
Маликов К.Д. 1

13.06.2004 КМС 1 дан СКФО минспорт ДЮСШ Балахов Э.В. 1

27.11.1992 КМС 1 дан ЦФО СамФСО СКБИ Святогор Кузнецов Э.В. 1

27.11.1994 МСМК 1 дан СКФО Минспорт ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Лечиев М.М., Ясаев М.Н., 
Умаханов М.Х. 1

05.07.2002 КМС 1 дан ЮФО ОФКиС СШ «Смена» Мисакян А.В., Юсупов Ф.Р. 19 Ефимов Максим Александрович Краснодарский край Курганинский 
район 9

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

5 Умаханов Магомед-Эмин Мусаевич Чеченская Республика Грозный 5

6 Диков Артем Асланович КБР Нальчик 6

7 Князев Роман Игоревич Липецкая обл. Липецк 7

8 Лечиев Абдурахим Мовсарович Чеченская Республика Грозный 8

1 Морозов Никита Андреевич Московская обл. Щелково 1

2 Спирин Юрий Александрович Московская обл. Щелково 2

3 Пасиев Иса Алманович Чеченская Республика Грозный 3

4 Табанов Тимур Иванович Краснодарский кр. Новороссийск 4

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, стоп-балл - весовая категория 58 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

03.03.1998 2 р. 1 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Марцевич Д.В., Майсерик В.И. 3

15.02.2002 КМС 2 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 3

19.12.2003 2 р. 2 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Марцевич Д.В., Майсерик В.И. 4

31.10.2002 КМС 2 дан СЗФО САМФСО РОСО ФГТ ГТФ ЛО Алёхин Р.О. 3

07.12.2003 MC 1 дан СКФО Минспорт ЧР ГБУ РЦ СШ №2 
г.Грозного

Арсамеков С.Б., Барсанукаев А.И., 
Ясаев М.Н. 1

01.07.2001 2 р. 1 дан СФО РСОО МАУ СШ по видам 
единоборств Каташин С.Ю. 1

05.07.1995 КМС 1 дан ЮФО ФКиС ДЮСОО Мисакян А.В. 1

06.07.2001 2 р. 1 дан СФО КРАССПОРТ СШ по видам 
единоборств Пархоменко Т.С. 1

28.01.2004 КМС 1 дан ЮФО Минспорт ДЮСШ №5 Хван А.Р. 19 Нам Даниил Романович Ростовская обл. Ростов-на-Дону 9

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

5 Ажуев Магомед Лом-Алиевч Чеченская Республика Грозный 5

6 Жуков Владимир Игоревич Красноярский край Красноярск 6

7 Гасиян Грант Эдикович Краснодарский кр. Курганинск 7

8 Полионов Валерий Сергеевич Красноярский край Красноярск 8

1 Плетенев Сергей Александрович Москва Москва 1

2 Ушаков Никита Денисович Архангельская обл. Архангельск 2

3 Ча Данила Витальевич Москва Москва 3

4 Быстрицкий Даниил Вячеславович Ленинградская обл. Ломоносовский 
район, д. Пеники 4

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, стоп-балл - весовая категория 64 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

04.09.2003 КМС 3 дан ПФО Минспорт ОО "ФТК ГТФ" Сунцов А.В., Бусыгин Д.О. 3

01.10.2002 2 р. 2 дан СЗФО САМФСО РОСО ФГТ ГТФ ЛО Алёхин Р.О. 4

03.03.2000 MC 1 дан СФО
Минспорт 

Красноярского 
края

СШОР им. Б.Х. 
Сайтиева Каташин В.Ю. 4

20.05.2001 МСМК 1 дан ЦФО Москомспорт МШБИ Майсерик В.И. 3

21.05.1997 MC 1 дан СФО КРАССПОРТ МАУ СШ по видам 
единоборств Незванов А.В. 2

14.12.2002 MC 1 дан ПФО СамФСО ФТ РТ Ясаев М.Н., Ясаев А.Х., Халилов 
Д.Д. 1

02.01.2000 2 р. 1 дан ЮФО УФКиС СШ Смена Мисакян А.В., Юсупов Ф.Р. 2

11.03.2003 MC 2 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 2

23.05.1986 2 р. 1 дан ЮФО ДФКиС ФТ (ГТФ) г. 
Краснодар Полтавич С.А. 1

24.12.2002 1 р. 1 дан СКФО Минспорт ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Лечиев М.М., Ясаев М.Н., Лечиев 
А.М. 1

12.05.2001 2 р. 1 дан СКФО Минспорт ГБУ СШ 2 по Урус-
Мартанов.р.

Цахигов Р.Л., Айдамиров Х., 
Цахигов Б.Л. 1

31.03.1985 1 р. 3 дан УФО Сам.ФСО ДЮСШ Натрошвили Д.Г. 1

30.01.1993 КМС 2 дан ДФО ВС РФ ХКОО тхэквондо 
(ГТФ) "ТОРНАДО" Белоглазов А.С. 113 Ремизов Артем Евгеньевич Хабаровский край Хабаровск 9 - 13

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

9 Долженко Виктор Владимирович Краснодарский кр. Краснодар 9 - 13

10 Лечиев Абдул-Рашид Мовсарович Чеченская Республика Грозный 9 - 13

11 Матуев Адам Валидович Чеченская Республика Грозный 9 - 13

12 Рекша Александр Сергеевич Свердловская обл. Нижний Тагил 9 - 13

5 Турутин Вячеслав Иннокентьевич Красноярский край Красноярск 5

6 Мунгашев Сайд-Целим 
Сайдеминович Р. Татарстан Казань 6

7 Саградян Андрей Гарникович Краснодарский край Курганинск 7

8 Аскеев Артемий Бакытович Архангельская обл. Архангельск 8

1 Сунцов Глеб Алексеевич Кировская обл. Киров 1

2 Попов Игорь Дмитриевич Ленинградская обл. Ломоносовский 
район, д. Пеники 2

3 Каташин Даниил Валерьевич Красноярский край Красноярск 3

4 Стрельников Святослав Игоревич Москва Москва 4

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, стоп-балл - весовая категория 70 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

22.01.2004 MC 1 дан ЦФО Москомспорт ЦВЕ "Феникс" Константинова И.Н., Субботина 
А.В., Трушин И.И. 3

29.11.2001 КМС 1 дан СФО Красспорт МАУ СШ по видам 
единоборстсв Горячев Д.Е. 3

02.11.1983 КМС 1 дан ЦФО СамФСО ЦБИ "СИН" Чернов Е.И. 4

03.01.2002 КМС 1 дан СКФО Минспорта ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Хуцаев А.А., Ясаев М.Н., Жантаев 
А.Р. 3

01.04.2001 КМС 3 дан СЗФО Россия ГАУ АО СШОР 
"Поморье" Тердунов А.В. 1

20.07.1991 КМС 1 дан ДФО ВС РФ ХКОО тхэквондо 
(ГТФ) "ТОРНАДО" Белоглазов А.С. 1

03.06.2000 2 р. 1 дан СФО СамФСО РФСОО "ИТФ ГТФ" Цыдыпова М.В., Цыдыпов М.О. 1

27.06.1995 1 р. 1 дан ЮФО ОФКиС ФТ (ГТФ) КК Мисакян А.В., Юсупов Ф.Р. 1

16.09.2001 2 р. 1 дан ЮФО ОФКиС ДЮСШ "ОЛИМП" Хон Е.И., Юсупов Ф.Р. 19 Имамвердиев Мохкам Акиф Оглы Краснодарский кр. Новороссийск 9

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

5 Никитенко Илья Андреевич Архангельская обл. Архангельск 5

6 Хармач Евгений Михайлович Хабаровский край Хабаровск 6

7 Галданов Галсан Владимирович Иркутская обл. Иркутск 7

8 Кардашян Самсон Врежикович Краснодарский край Курганинск 8

1 Четинбаг Эмин Эфе Москва Москва 1

2 Кобяков Роман Борисович Красноярский край Красноярск 2

3 Барснукаев Альви Исакович Тверская обл. Тверь 3

4 Бисултанов Адлан Мусаевич Чеченская Республика Грозный 4

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, стоп-балл - весовая категория 76 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

22.04.2000 1 р. 1 дан СФО
Минспорт 

Красноярского 
края

СШОР им. Б.Х. 
Сайтиева Каташин В.Ю. 3

25.04.2001 КМС 1 дан СФО минспорт СШОР им. Сайтиева Каташин В.Ю. 2

20.07.2001 КМС 2 дан ПФО минспорт УР
РОО "Федерация 
Тхэквондо (ГТФ) по 
УР"

Дементьев В.А., Веретенников 
К.И. 2

23.09.2004 КМС 2 дан ДФО ВС РФ ХКОО тхэквондо 
(ГТФ) "ТОРНАДО" Кулаев О.Н. 2

26.09.1996 КМС 1 дан ЦФО СамФСО СКБИ Святогор Кузнецов Э.В. 1

Главный судья Трушин И.И.

Главный секретарь Халилова Л.Р.

2 Бобоев Руслан Анорович Красноярский край Красноярск 2

3 Веретенников Кирилл Игоревич Р. Удмуртия п. Игра 3

4 Иванов Никита Андреевич Хабаровский край Хабаровск 4

5 Торшин Антон Владимирович Липецкая обл. Липецк 5

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, стоп-балл - весовая категория 82 кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место

1 Красносельцев Павел 
Александрович Красноярский край Красноярск 1





Дата рожд. Спорт. 
квал

Тех. 
квал ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера Провед. 

бои

10.11.1989 МСМК 1 дан ЮФО УФКиС СШ "СТАРТ" Савельев Ю.А., Юсупов Ф.Р. 3

15.04.1998 КМС 1 дан СКФО Минспорта ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Ясаев М.Н., Хуцаев А.А., 
Тепсуркаев А.Л. 2

07.01.2004 1 р. 1 дан ПФО ПРОО АТ ГТФ 
ПК СК "Гайва" Носкова Е.В., Саворовский В.Ц. 3

07.09.2003 КМС 1 дан СФО СК "ТандЭм" СК "ТандЭм" Сивири Е.Е., Трунин Э.Г. 3

04.02.1990 КМС 1 дан СКФО минспорт ДЮСШ Балахов Э.В. 1

21.08.2003 1 р. 1 дан СКФО Минспорта ЧР ГБУ "РСШ тхэквондо" Хуцаев А.А., Зайпулаев У.Х., 
Жантаев А.Р. 1

19.05.1997 2 р. 1 дан СКФО минспорт РГБУ "КСШ СБЕ 
"ММА" Гочияев И.Х. 1

Главный секретарь Халилова Л.Р.

5 Шогемов Мурат Залимгериевич КБР Нальчик 5

6 Бексултанов Мансур Султанович Чеченская Республика Грозный 6

7 Чомаев Анзор Магомедович КЧР Черкесск 7

Главный судья Трушин И.И.

1 Петров Александр Александрович Краснодарский кр. Геленджик 1

2 Цуев Имран Алиевич Чеченская Республика Грозный 2

3 Перебатов Алексей Владимирович Пермский край Пермь 3

4 Шевченко Вадим Андреевич Новосибирская обл. Новосибирск 4

Протокол результатов соревнований
Кубок России по Тхэквондо ГТФ

с 20.04.2022 по 25.04.2022 Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Ахмада Арслана, 5А, СК «Олимпийск». 

Мужчины, стоп-балл - весовая категория 82+ кг

№ ФИО Субъект РФ Город Занятое
место
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